3
2

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2021                                                                                                       № 21
с.Небуг
 Об утверждении оценочной стоимости посадки,  посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы зеленых насаждений
на 2021 год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г.                  № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», решением Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района                                  от 18 декабря 2020 г. № 80 "О бюджете Небугского сельского поселения Туапсинского района на 2021 год", в целях расчета платы за уничтожение зеленых насаждений п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить оценочную стоимость посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы зеленых насаждений на 2021 год согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 20 января 2020 г. № 22 «Об утверждении оценочной стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы зеленых насаждений на 2020 год».

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Ткаченко И.Е.).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Небугского сельского поселения
Туапсинского района

            А.В. Береснев
Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

от 25.01.2021 №  21
ОЦЕНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ

посадки, посадочного материала и годового ухода
в отношении одной единицы зеленых насаждений
на 2021 год
Таблица

(руб.)

	Классификация зеленых насаждений
	Стоимость работ по созданию (посадке) зеленых насаждений (рублей)
	Стоимость посадочного материала (рублей)
	Стоимость ухода в течение года (рублей)

	Субтропические ценные растения, 1 штука
	1977
	20854
	951

	Деревья субтропические, 1 штука
	1977
	13034
	951

	Деревья хвойные, 1 штука
	1977
	9906
	951

	Деревья лиственные 1-й группы, 1 штука
	1198
	4692
	440

	Деревья лиственные 2-й группы, 1 штука
	1198
	3128
	440

	Деревья лиственные 3-й группы, 1 штука
	1198
	2085
	440

	Кустарники, 1 штука
	432
	313
	319

	Газон, естественный травяной покров, 1 кв. м
	220
	10
	282

	Цветники, 1 кв. м
	189
	657
	471

Ведущий специалист отдела
по ГО и ЧС, ЖКХ, транспорту и связи
администрации Небугского сельского
поселения Туапсинского района

            А.З. Сувернев